关于2016级学生军事理论课授课安排的通知
学生工作处[2016]55号

各二级学院、书院：
经研究决定，2016级学生军事理论课于10月15日－20日进行集中授课。学校外聘有关人员和我校兼职人员完成本次授课任务。为保证授课顺利进行，现将有关事宜通知如下：

一、2016级学生分25个教学班授课，除一连、四连、十三连、十八连、二十连分两个教学班外其余各连单独组成教学班，请分班授课的相关连队辅导员老师做好分班工作。
二、各二级学院和书院参照课程表中的授课时间、教室,安排学生上课，授课前10分钟，以连（教学班）为单位由教官带队进教室。2015年级军事理论课考试未通过的学生，随2016级学生上课。
三、各二级学院、书院辅导员并负责组织协调上课事宜，确保学生到课率和上课秩序，授课期间严格考勤，学生工作处（武装部）将进行检查、通报。

四、本次授课的时间、教室由教务处统一安排，因授课教员大部分是外聘人员，如授课时间、地点与其他课程和学生活动发生冲突，请有关单位调整计划，确保军事理论课按时授课。
军事理论课是军训的一项重要内容，是学生的必修课，对增强学生国防安全意识，强化爱国主义、集体主义观念，促进学生综合素质提高，具有重要意义。望各二级学院、书院高度重视，积极配合，精心组织，确保授课效果。
附件：2016级军事理论课课程表（另行通知）
学生工作处（武装部）
教   务   处
二〇一六年十月十二日
PAGE
2